Un 02 24 R$ 335,33 R$ 8.047,92 

aproximadamente 44km de ida e 

volta, com destino final no Aterro 

Sanitário. 

VALOR TOTAL ESTIMADO ---------------------------------------------------------- R$ 80.046,72 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 80.046,72 (Oitenta mil e quarenta e seis 

reais e setenta e dois centavos). 

O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas e é 

de total responsabilidade da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, conforme 

informado pela Diretora do Departamento de Compras Sra.